
B.	Košťák

M277	Zacheus B.	Košťák
doprovod	Jeroným	Klimeš

http://hosana.klimes.us

6

10

Zpěv

Klavír






 






  


   
  

  




   
 

 
 



    












 
 

















  
 

 
 

     


















 


 




















     

























34
34
34

24
24
24

24
24
24

  



 


 

  


 



 







 





   




Žil kdy v Jesi churi cel ník, měl jmé no Za che us. Ten

muž bo ha

směš ný

tý byl vel mi,

vo čích li dí, ta

měl a le ma lý vzrůst.

ko vý tr pas

Byl

lík a

	=	100

2.	Že	právě	tudy	jde	Ježíš,	se	nese	městem	křik
i	on	podívat	se	běží	a	vleze	si	na	fík.
Je	listím	ukryt	zcela,	však	Ježíš	vzhůru	vzhléd
a	na	Zachea	volá:	"Chci	s	tebou	večeřet!"

3.	Když	na	stromě	se	dřív	krčil,	byl	zvědav	na	zázrak,
teď	rozpačitě	však	mlčí	a	přitom	klopí	zrak.
"Ó	Pane,	zvu	tě	domů,	i	když	jsem	hříšný,	vím.
Však	co	jsem	dlužen	komu,	čtvernásob	nahradím."

4.	Však	zástup	pohoršen	křičí,	že	je	to	rouhání,
což	může	ten	starý	hříšník	se	změnit	pokáním?
A	býti	jeho	hostem,	toť	podezřelá	čest!
Leč	otevřené	srdce	Ježíši	vzácné	jest.

E H

E H

H/F♯ E

H/F♯ E

E Am Adim (	nebo H	) E



14

18

20

22 




 













  
   

   

 

 
 

     

   





 

 
  

   











 













 








 
  
 



   
 

  


 


  

   








 


 



 
 

 















 

 


   



 
   




 




































44

44
44
44

44
44

   










 




















    







 
   


 

 









 

u měl do bře ši dit, na

che e, skoč do lu, když

to byl od bor ník. Za

tě vo lá Pán. Za

che e, skoč do lu, je

che e, skočdo lu, když tě vo lá Pán

to on! Za

a o řitev srd ce i dům. Ze

5 4 3
5

E Am

E

Adim (	nebo H	) E

H

E

E E Am/C E/H Am

H

D♯dim E H E

2



Zpev
B.	Košťák

6

M277	Zacheus

10

B.	Košťák
doprovod	Jeroným	Klimeš

http://hosana.klimes.us

14

18

22















       

      

     

      











   

   



 





  









  

     









  









   

     







 





  

























34

24

24

44

44



 









 



















Žil kdy v Jesi ri chu cel ník,

muž bo ha tý byl vel mi,

měl jmé no Za che us. Ten

měl a le ma lý vzrůst. Byl

u

směš

měl

ný

do

vo

che e, skoč do

che skoče, do

bře

čích

ši

li

lu, když tě

dit,

dí,

na

ta

vo lá Pán.

lu, když tě vo lá Pán

to

ko

byl

vý

Za che e,

od

tr

bor

pas

skočdo lu, je

a o tev ři srd ce

ník.

lík

Za

to on!

a

Za

i dům. Ze

	=	100

2.	Že	právě	tudy	jde	Ježíš,	se	nese	městem	křik
i	on	podívat	se	běží	a	vleze	si	na	fík.
Je	listím	ukryt	zcela,	však	Ježíš	vzhůru	vzhléd
a	na	Zachea	volá:	"Chci	s	tebou	večeřet!"
3.	Když	na	stromě	se	dřív	krčil,	byl	zvědav	na	zázrak,
teď	rozpačitě	však	mlčí	a	přitom	klopí	zrak.
"Ó	Pane,	zvu	tě	domů,	i	když	jsem	hříšný,	vím.
Však	co	jsem	dlužen	komu,	čtvernásob	nahradím."
4.	Však	zástup	pohoršen	křičí,	že	je	to	rouhání,
což	může	ten	starý	hříšník	se	změnit	pokáním?
A	býti	jeho	hostem,	toť	podezřelá	čest!
Leč	otevřené	srdce	Ježíši	vzácné	jest.

E

E

H

H

E Am

H/F♯

H/F♯

E

E

Adim (	nebo H	) E

E

E

E

Am

H

E Am/C E/H Am

Adim (	nebo

E

H	)

D♯dim E H

E

H

E



B.	Košťák
Piano M277	Zacheus

6

B.	Košťák
doprovod	Jeroným	Klimeš

http://hosana.klimes.us

10

Stimme

Klavír

















    



 




  


 

  


 

  
  



    










  


 












 






 



 
   







  












  

 



 










  
  


 
  



























34
34
34

24
24
24

24
24
24




 

 


 

  


  




  






 
    




Žil kdy si v Je ri chu cel ník, měl jmé no Za che us. Ten

muž bo ha

směš ný vo

tý byl vel mi,

čích li dí, ta ko

měl a le ma lý vzrůst.

vý tr pas lík

Byl

a u měl do bře

	=	100

2.	Že	právě	tudy	jde	Ježíš,	se	nese	městem	křik
i	on	podívat	se	běží	a	vleze	si	na	fík.
Je	listím	ukryt	zcela,	však	Ježíš	vzhůru	vzhléd
a	na	Zachea	volá:	"Chci	s	tebou	večeřet!"

3.	Když	na	stromě	se	dřív	krčil,	byl	zvědav	na	zázrak,
teď	rozpačitě	však	mlčí	a	přitom	klopí	zrak.
"Ó	Pane,	zvu	tě	domů,	i	když	jsem	hříšný,	vím.
Však	co	jsem	dlužen	komu,	čtvernásob	nahradím."

4.	Však	zástup	pohoršen	křičí,	že	je	to	rouhání,
což	může	ten	starý	hříšník	se	změnit	pokáním?
A	býti	jeho	hostem,	toť	podezřelá	čest!
Leč	otevřené	srdce	Ježíši	vzácné	jest.

E H

E H

H/F♯ E

H/F♯ E

E Am Adim (	nebo H	) E E



15

19

22 












 


 


 

    
  


 

      

   
  


 

   
  

 
 

     




 


   
  

  




 


 







  
  

 
     










 

 


   
 
 

      

 










   



























44
44
44

   



 

 
 



  









 




  











  

 
   



 

 

ši dit, na to byl od bor ník. Za che e, skoč do lu, když tě

vo lá

che e, skočdo

Pán. Za

lu, když tě

che e, skoč

vo lá Pán

do lu, je

a o

to on!

řitev srd ce i dům.

Za

Ze

5 4 3
5

Am Adim (	nebo H	)

H E

E E

H

E E Am/C E/H Am D♯dim E H E

2


